**Q**uō debeat fieri excoicatois finā  
B̄. **D**; p̄mitti t̄plex mōlī ſuē ſup̄ ſe-  
bz alī ſi iusta a iudex ſuē ſup̄ ſe-  
mē ſe ab ingressu ecce ex. eo. ſacto. **E**  
**d**; h̄c t̄p̄ ſuētā inſualla. ſi fā n̄cī  
tas alī ſuaseit. **E**t dī ſerti ſept̄ ſe-

nentib⁹ cām excōicationis aliter ex-  
cōicās est suspēsus n̄ solū ab ingresso  
su ecclae. sed etiā a dīnis p̄ mensē. q̄ si  
qd̄ exeq̄e irregularis efficiat. nec nisi  
p̄ papā poterit cū eo disp̄sari. ex eo  
cū medicinalē. Sed hec pene nō tāgūt  
ep̄s cū nō fiat sp̄alis mētio de eis si  
aut optet. ut s̄i s̄-ep̄s. q̄ vñ. De hoc  
ec casu lēs. **I**ndictiū. 1. q̄. vi. A. Ad  
p̄dictorū darioē intellectū sciendū q̄  
iste est mod⁹ a forma p̄cedēdi ad ex-  
cōicatōe. **P**rimo nāq̄ deb⁹ p̄cedere  
rōnabili a manifesta cā. ex eo. sacro-  
vbi de plato s̄i. **C**aveat diligentē ne  
ad excōicatōe cuiuscūq; absq; māis  
festa a rōnabili cā p̄cedat. Sed debet  
p̄mitti monitio. **Vñ** in dicto. c. sacro-  
s̄i. phib⁹ ne q̄s in aliquā excōicatio-  
nis finā mīsi sp̄etēti āmonitōe pre-  
missa a p̄tib⁹ p̄sonis p̄doneis per  
q̄s si n̄cte fuerit possit p̄bari monitio  
p̄mulga ē p̄sumat. q̄d̄ si p̄sumat deb⁹ ex-  
ciusta fuerit excōicatōnis finā: in-  
gressū ecclae sibi p̄ mēsē nouerit int̄di-  
ctū. alia nihilomin⁹ pena multād⁹  
si visū fuerit expedire. Et intelligit s̄i  
de monitōe trina finā glo. **S**ed in sū-  
cō. li. in. ti. xxxi. q. lv. notaq̄ cōpe-  
tēs monitio s̄i ad arbitriū iudicis  
ue trina sive una p̄ tribz. maxime in  
notorijs. xxiiij. q. in. de illicita. **E**t hu-  
iūsmōi mōitōes sive tres sive una p̄  
tribz: dñt fieri cū sp̄etib⁹ int̄uallis  
aliq̄ diez. nisi facti n̄citas atid̄ sua  
serit. ex eo. cōstitutō. li. vi. **T**er finā  
excōicatōis d̄: fertū in scriptis. a sc̄p-  
ture copia dati insta mēsē reqrēti. ex  
eo. cū medicinalē. li. vi. vbi s̄i. **Q**uis  
q̄s excōicat: excōicatō: in septis p̄fe-  
rat. a cām excōicatōis exp̄sse os̄ebat  
pter quā excōicatō p̄ferat. **E**xpluz  
do h̄ scripture teneat excōicatō tra-  
dere insta mēsē si fuerit req̄itus. sup  
q̄ reqrēto e fieri volum⁹ publicū istru-  
mētū v̄l̄rās testimoniales. s̄i figillo  
autētico cōsignatas. **E**t si dca fōr̄ cō-  
seruata nō fuerit tñ finā tenet. sed ex-  
cōicatō defacili absolvit. a excōicās  
ad int̄esse cōdēna² a ad alias penas

victo c. sacro. a c. cū medicinalē vbi s̄i  
**S**i q̄s āt iudiciū h̄o cōstitutōis tomēā  
ri⁹ extiterit violator: p̄ mēsē vñ ab  
ingressu ecclae dīnis se nouerit suspē  
su. superior do ad quē recurrif finā: ip-  
sā sine difficultate relaxās: latore ex-  
cōicato ad exp̄ses a ad om̄e interē  
cōdēna a alt̄ p̄mitat animadūsōe cō-  
digna. ut p̄ea dōcē. edificat iudices  
q̄ graue sit excōicationu; finās sine  
maturitate debita fulminare. **E**t hec  
eadē in suspētōis a int̄dicti sentētis  
volum⁹ obseruari. **C**aveat āt t̄lē. **J**te  
q̄to q̄ ad formā req̄rif a gruitas ver-  
bo. **Vñ** put nōt in sū. cō. li. in. ti. xxx  
in. q. lxviii sic s̄uerit ferri finā ex-  
cōicatōis. **D**rop̄t talē cām te v̄l̄ talē ex-  
cōicov̄l̄ excōicatōis in scriptis. **H**mōi  
ḡ verbis v̄l̄ eq̄pollētib⁹ v̄t deb⁹ ex-  
cōicatōis a satis colligif in dicto. c. cū me-  
dicinalē. **A**r. etiā ad hoc. in. q. vi. **S**ed if  
finiūa. vbi s̄i. **D**iffiniūa q̄ finā q̄  
absolutionē v̄l̄ cōdemnationē nō cōti-  
net p̄ nulla t̄fē. **Vñ** a ray. diē. **N**ō ap-  
p̄bo cōfuetudinē q̄rundā simplicium  
sādōtū dīcētū. denūciātū talē ex-  
cōicatō. a nūq̄ ex- cōicatō. a glo-  
ray. dīcēt. q̄ reuera hmōi v̄ba n̄ fuit  
apta ad excōicatō. **E**t licet talis cui  
tand⁹ fit ab illis q̄bz fit denūciatō: q̄  
nō est ip̄n̄ iudicare v̄t̄ fit ex- cōica-  
tus. vel ne tñ si de s̄i aga² in fōr̄ iudi-  
cij: n̄ p̄putab⁹ ex- cōicatō p̄ter hmōi  
v̄ba. n̄ als p̄bef ex- cōicatō. **O**  
**C**um iudex dīcēt. ex- cōico illūm vel  
similia verba. intelligitur de ex- cōica-  
tione maiori. ex. eo. si quem.  
**S**i ep̄s ex- cōicat oēs q̄ furtū fecerit  
nūqd̄ s̄b̄diti e⁹ tāha cōmittētes extē  
fūam dyoc̄sim fuit ex- cōicati. **P**o  
ut extra de cōsti. ut anima p̄. li. vi.  
**Vñ** alieni qui offendūt in dyoce-  
fūilius qui in generali ex- cōicauit in-  
cidant in eius ex- cōicatōnē. **P**o  
nam eius subditū fuit ratōe locūbi  
offendunt. **A**. **H**oc tenet glo. in c. a  
nobis. j. ex. eo. **D**. nisi ignorauit ut  
dīcū est hic supra. q̄. vii.

**Q**uid si metropolitanus existens in dioecesi sui suffraganei veniat contra suam; ab eo latet R. Et hosti. Siem suam vel canon non ligat per ferentem. sic neque ferentis superiori puta metropolitanum proprium ex de mai. a ob. cu inferior. et ex eo a nobis. Con. tho. in. iij. dis. p. viij. Atque hug. dixerit h. casu metropolitanum ligari non suam hominis h. iur. ut in su. co. li. iij. ti. xxviii. q. lxx. ubi etiam inuit h. hosti. q. atque epis vel archiepiscopu cui non subest q. promulgavit suam; bene ligare. Sed et dictum hug. videt posse salvati qm. proprium metropolitanum participaret cum subdito suffraganei in cemitate dñato tunc enim videt ligari suam iuris. ex eo si cubine. H.

**Q**uid si iudex dicat excoico vnu istis duobz R. h. mil. Credo sine p. iudicio q. ille est excoicatus q. iudex intelligit. Si tñ non p. sciri neuter visitando est. Sicut nec excoicatus si vaga fuerit ei intencio. A. Non magis se referes ad vnu q. ad atiu. cum non intende rit vtrumq. ligare iō neuter est ligatus ut in sum. con. eo. ti. q. lxx. H.

**Q**uid si dicat excoico te si appellas u. p. pauperem te appellaro R. Et hosti. Vide q. n. tenet suam cu q. libz oppres- sus appellare possit unde tal suam vi. intolerabilis erroris otinere ext. eo. pertuas. Enos i. g. A. Idem in su. co. eo. ti. q. lxxix. Et addi. goff. tñ dicit h. i. Hoc dictum goff. videt posse intelligi qm. appellatio est inhibita vel respe- ctu appellatiois triuole. ex de appella- la. vt debitus. H.

**Q**uid si dicat prelat. habeo te p. excoicato a hm. Si p. talia verba agaf in foro iudicij. non reputabiz excoicatus nisi alio astiterit de intencione excoicatis ut q. sp. solitus est ita dis- cere a hm. In foro at p. mali eligenda est tutior via. s. vt putet se excoicatus et absolute petat. Idem h. A. Et dicit hos. Non facio vim vtrum iudex dicat. excoico te u. scias te excoicas- tu. vel te excoicatum cognoscas. Et ha-

## Excoicatio. i.

beas seu geras te p. excoicato u. re- putes te excoicatum. Latia quecumq. vis dum voluntate a sensu iudicis p. pti excoicatus. si et als simile dicat excoicatus. si in viru desponsu duo capi- tulo. i. Et voluntas iudicis spuialis omnino seruanda est p. lege. p. q. iii. Au- di. Et h. mil glo. Kay. qdqd dictu. est de verbis diuinitate platis cum suam excoicatus p. ferre intelligendum est si sib. eisdem verbis q. ab excoicatore absolua. Con. hosti. vt in su. co. li. iij. ti. xxviii. q. lxxix. H.

**Q**uid si dicat excoico te et absolu- uo te. R. h. mil. Si volunt iudex sit excoicare absolue. n. potuit. a nihil egit. Si aut volunt excoicare a postea absolue. vtrumq. valuit. A. Idem in su. co. eo. ti. q. lxxi. Et ex his pat. q. ex- coicatio regularis tenet etiam nullo or- bine suato. vt dari. nota. eo. ti. q. lxxij. Et eodem modo tenet absolutio q. tumuq. simpliciter a insolennitate data et hoc nisi aliq. casu alio p. ticulariter ex- p. mat. q. generi p. specie derogatur. vt in. c. generi. de re. iure. li. vi. H.